155编码器    计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机
■	IP65 级坚固外壳
■	采用分开的两个轴承，寿命比传统双联轴承长 10 倍
■	可承受 200g 冲击和 40g 振动
标准工作特性
电气套件
转速
极数

缆；-0050 表示 50 英尺电缆，以此类推。
尺寸图
订购信息
代码 1: 型号 代码 2: 安装 代码 3：连接类型 代码 4：出线 代码 5：轴 代码 6: 密封 代码 7：电气套件 代码 8：精度 代码 9：特别说明
R25
重载型，旋转
变压器
F	 法兰
S	 伺服
B	 MS3102E-16S-1P
C	 MS3102E-18-1P
F	 飞线
G	 MS3112E-10-6P
L	 MS3112-18-11P
P	 PT02E-14-19-P
R	 轴向出线
S	 径向出线
R	 圆形